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Dvi advokatų kontoros apjungia pajėgas ir teiks teisines paslaugas nauju pavadinimu „Baltic 

Legal Solutions Lietuva“ 
 
 
Viena verslo teisės lyderių Lietuvoje ir Baltijos šalyse - advokatų profesinė bendrija 

„Jurevi čius, Bartkus ir partneriai“ suvienijo paj ėgas su advokatų kontora „Kazlauskas ir 

Degesys Solvings“ ir tokiu būdu savo gretas papildė naujais partneriais Ramūnu Kazlausku, 

Robertu Degesiu ir Dainiumi Stasiuliu. Be to, stiprindama integraciją Baltijos šalyse, 

advokatų profesinė bendrija „Jurevi čius, Bartkus ir partneriai“ pakeit ė pavadinimą į „Baltic 

Legal Solutions Lietuva“. Tai viena iš didžiausių verslo teisės advokatų profesinių bendrijų 

Lietuvoje. 

 

„M ūsų organizacijos plėtra ir naujų partnerių įsiliejimas yra numatytos strategijos dalis. Nauji 

partneriai yra verslo teisės ekspertai, turintys keliolikos metų profesinę patirtį dirbant su 

didžiausiomis šalies ir užsienio kompanijomis, todėl esame įsitikinę, kad šis plėtros žingsnis 

padidins mūsų galimybes teikti aukščiausios kvalifikacijos teisines paslaugas esamiems ir 

būsimiems mūsų klientams Lietuvoje ir užsienyje", – sakė advokatų profesinės bendrijos „Baltic 

Legal Solutions Lietuva“ seniūnas Gytis Kaminskas.  

 

Jis pažymėjo, kad advokatų profesinė bendrija „Baltic Legal Solutions Lietuva“ yra asociacijos 

„Baltic Legal Solutions“, vienijančios advokatų kontoras Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje, narė. 

Naujas bendrijos pavadinimas pasirinktas orientuojantis į platesnę tarptautinę veiklą, integruotą 

paslaugų teikimą Baltijos šalyse.  

 

Nauji bendrijos partneriai buvo teisės patarėjai didžiausiuose verslo sandoriuose Lietuvoje, pvz., 

AB „Mažeikių nafta“ privatizavimas ir pardavimas, AB „Lietuvos telekomas“ privatizavimas ir 

pirminis akcijų platinimas, AB „Lietuvos energija“ reorganizavimas. Advokatų kontoros 

„Kazlauskas & Degesys Solvings“ partneriai patarinėjo ir kituose stambiuose investiciniuose 

projektuose, kurių vertė viršijo milijardą litų.  

 

 



 

 

 

„Suvieniję dviejų kontorų sukauptą patirtį, įvairiapusę kompetenciją ir pajėgas, galėsime sėkmingai 

dalyvauti sudėtinguose ir didelių pajėgumų reikalaujančiuose projektuose visame Baltijos regione“, 

- sakė advokatų kontoros „Kazlauskas ir Degesys Solvings“ seniūnas Ramūnas Kazlauskas. 

 

„M ūsų gretas papildę partneriai specializuojasi bendrovių, finansų ir bankininkystės teisės srityse. 

Iki šiol savo stipriausiomis sritimis įvardijome įmonių susijungimų ir įsigijimų, energetikos teisės 

šakas. Vienas didžiausių ir itin reikšmingų pastarųjų metų Lietuvos verslo sandorių, kuriame esame 

teisės patarėjai, yra AB „Lietuvos elektrinė“ ir Ispanijos bendrovės „Ingeniería y Construcción, 

S.A.U.“ pasirašyta sutartis dėl kombinuoto ciklo dujų turbininio bloko statybos, kurios vertė – apie 

1,13 mlrd. litų“, – pažymėjo advokatų profesinės bendrijos seniūnas G. Kaminskas. 

 

Šių metų balandžio mėnesį prestižinė Londono sertifikavimo organizacija „Lloyd’s Register 

Quality Assurance“ (LRQA) suteikė advokatų profesinei bendrijai kokybės sertifikatą ISO 

9001:2008, patvirtinantį, kad bendrijoje įdiegta tarptautinius standartus atitinkanti kokybės vadybos 

sistema.  

 

Po susijungimo advokatų profesinėje bendrijoje „Baltic Legal Solutions Lietuva“ dirba virš 50 

teisės specialistų, įskaitant 10 partnerių. Tai viena iš didžiausių verslo teisės advokatų profesinių 

bendrijų Lietuvoje.  

 


